

Znak postępowania: I.271.1.7.2023.4

- do wszystkich Wykonawców -

WYJAŚNIENIA
do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup lekkiego samochodu specjalnego typu „bus” dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wólce Husińskiej”

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”
Zamawiający: Gmina Krasnobród, przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zestaw pytań z dnia 16.08.2023 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd tylko z czujnikami parkowania tył zamontowane w autoryzowanym serwisie Renault?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w drzwi przesuwne z prawej strony z szyba odsuwaną z lewej strony w II rzędzie siedzeń szyba odsuwana bez drzwi przesuwnych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wyposażenie pojazdu w drzwi przesuwne po prawej stronie, przeszklone z szybą odsuwaną z lewej strony w II rzędzie siedzeń.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fabrycznym radioodtwarzaczem bez kolorowego wyświetlacza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z klimatyzacją manualną z dodatkowymi nawiewami i sterownikiem na II i III rząd siedzeń ale bez dodatkowej nagrzewnicy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rezygnację z dodatkowej nagrzewnicy z tyłu z zastrzeżeniem że klimatyzacja manualna będzie posiadała dodatkowe nawiewy i sterowniki na II i III rząd siedzeń.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w fabryczne siedzenia II i III rzędu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zamawiający informuje, że w oparciu o udzielone powyżej odpowiedzi na zadane pytania, zmianie ulega załącznik nr 1 do SWZ tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. W związku z czym zmodyfikowany plik Zamawiający publikuje jako załącznik do niniejszego pisma.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedź na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.
- C. Zamawiający dokonuje następujących zmian w SWZ:

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:

Termin składania ofert: 21.08.2023 r., godz. 9:00

w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:

Termin składania ofert: 23.08.2023 r., godz. 9:00

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:

Termin otwarcia ofert: 21.08.2023 r., godz. 9:30

w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:

Termin otwarcia ofert: 23.08.2023 r., godz. 9:30.

D. Powyższe zmiany powodują zmianę terminu związania ofertą, a mianowicie:

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 19.09.2023 r.

w rozdziale 15, pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą do dnia 21.09.2023 r.

E. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Biuletynie Zamówień pod numerem 2023/BZP 00346059 z dnia 08.08.2023 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w dniu 18.08.2023 r. w module BZP dostępnym na platformie eZamówienia.

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

**BURMISTRZ
KRASNOBRODU**

Kazimierz Misztal

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)